[bookmark: sub_1000]
[image: морск_ворота_ОК]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

198184, Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8А, тел. 8(812) 746-9045, e-mail: morskievorota@mail.ru

РЕШЕНИЕ

19.11.2024										    № 09/02

О внесении изменений в Решение «О назначении
публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота» от 06.11.2024 № 08/02.

В связи с изменениями действующего законодательства об организации местного самоуправления, рассмотрев модельный устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга от 01.11.2024 главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области,

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота» от 06.11.2024 № 08/02:
- наименование Решения изложить в следующей редакции:
«О назначении публичных слушаний по проекту решения «О принятии Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота» от 06.11.2024 № 08/02:»;
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить проект Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота (далее – Устав) согласно Приложению № 01 к настоящему решению.»
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«назначить публичные слушания по проекту Устава согласно Приложению № 01 к настоящему решению 11 января 2025 года в 17:00 часов, в помещении Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота по адресу: Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8А.»
-Приложение № 01 к Решению «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота» от 06.11.2024 № 08/02 изложить новой редакции согласно Приложению №01 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Логунова Б.В.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,
Глава внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота					           Б.В. Логунов
image1.jpeg